
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX– Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Via S. Lubich n. 6 - Area ex Saint Gobain – 81100 Caserta 

peo: usp.ce@istruzione.it – pec: uspce@postacert.istruzione.it 

C.F. 80100690611 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA l’istanza datata 30/08/ 2016 con la quale la Sig.ra Tessitore Maddalena (07/02/1979 NA) ha 

rinunciato al ruolo in qualità di docente di scuola primaria in provincia di Como a decorrere dal 

1/09/2016; 

VISTO il provvedimento datato 1/12/2016 con il quale l’A.T. di Como ha disposto nei confronti 

della Sig.ra Tessitore Maddalena, con effetto dall’1/09/2016, la cessazione dal ruolo di docente di 

scuola primaria e la contestuale restituzione al ruolo di provenienza quale Assistente tecnico nella  

provincia di titolarità di Caserta; 

ACCERTATA la mancata  disponibilità del posto per l’anno scolastico 2016/17 presso la scuola di 

precedente titolarità, l’interessata è stata utilizzata presso il Liceo Manzoni di Caserta su posto 

vacante fino al 30 giugno 2017; 

      DISPONE 

 

Per i motivi citati in premessa  alla data del presente decreto  la Sig.ra Tessitore Maddalena 

(07/02/1979 NA), rientra in servizio  in qualità di assistente tecnico  AR02  presso il Liceo Classico 

di Caserta. 

Alla stessa viene riconosciuta la titolarità presso il predetto Istituto con decorrenza 1°settembre 

2016.  

 

 

 
                IL DIRIGENTE 

f.to Vincenzo Romano 

                 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                    dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

  
Al Dirigente Scolastico Liceo Manzoni CASERTA 

Al Dirigente Scolastico Liceo Classico “Giannone” CASERTA 

Alla Sig.ra Tessitore Maddalena c/o il Liceo Manzoni CASERTA 

Alle O.O.S.S.LORO SEDI 

Al SITO 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0008795.06-07-2017


		2017-07-05T14:16:55+0000
	ROMANO VINCENZO




